vanivNiggy

+*mrr »i

CÂMARA MUNICIPAL DJ
j PROTOCOLON0 l b C

mês

IACEIÓ ONV S9l»\!

oNoioooioyd '
CÂMARA MUNICIPAL DE MACEld?!30^ 30 v«vwiy^
ETE DA VEREADORA FÁTIMA SANTIAGO

T905 ANO

GABir
7/7P.
RA

O'o
REQUERIMENTO N°. 004/2019

A Sua Excelência o Senhor:
Vereador Kelmann Vieira de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Maceió

Assunto: Solicitação de Reserva de data para Audiência Pública

Senhor Presidente

Requeiro a Mesa Diretora, na forma regimental, que seja marcada uma
SESSÃO PÚBLICA para o dia 13 de junho [quinta-feiral do corrente ano, às 9h
no Plenário da Câmara municipal de Maceió, para discutir o tema:
“ENFRENTAMENTO À VIOLÊNCIA CONTRA A PESSOA IDOSA, UM DOS
GRANDES DESAFIOS AOS PODERES EXECUTIVO, LEGILASTIVO,
JUDICIÁRIO E DA SOCIEDADE”.

1.

A ação busca dar visibilidade aos problemas enfrentados pelos idosos
do nosso Município.
2.

Devido à relevância desta iniciativa, contamos com a aprovação dos
Nobres Pares.
3.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2019.

-cl -l O
Fátirha Santiago

Vereadora

Rua Sá e Albuquerque, 564, Jaraguá, Maceió-AL. Contatos: (82)99944-7748/99917-6066 / 99613-1110/
ascomfatimasantiago@hotniail.com / www.fatimasantiago.com

J

Baixado Em: 05/02/2025

CÂMARA
Municipal de Maceió

Processo n° 1668/2019

Interessado - VEREADORA FÁTIMA SANTIAGO

SOLICITA AUDIÊNCIA PÚBLICA: AUDIÊNCIA PÚBBJCA:Assunto
ENFRENTAMENTO À VIOLÊNCIA CONTRA A PESSOA IDOSA, UM DOS
GRANDES DESAFIOS AOS PODERES EXECUTIVO, LEGISLATIVO,
JUDICIÁRIO E DA SOCIEDADE.

Despacho

Encaminhem-se os autos a Superintendência desta Casa Legislativa

para conhecimento e manifestação.

Maceió, 30 de maio de 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira
Presidente

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 05/02/2025

iSf
CÂMARA

MUNICIPAL DE MACEIÓ

PROCESSO N° - 1668/2019
INTERESSADO - Ver. Fátima Santiago
ASSUNTO- Audiência Pública

À Presidência,

Uma vez atendido o despacho fls. n° 03 da lavra do Exmo. Sr. Presidente,
devolvam-se para o devido arquivamento.

Maceió, 02 de julho de 2019.

Otávio Henrique Palmeira Rêgo
Diretor Superintendente

Baixado Em: 05/02/2025